

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Вега-ГАЗ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	Группа специалистов контроля качества СМР (Мск)																						
42025	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа специалистов технического анализа и корректировки отклонений по качеству СМР (Мск)																						
52025	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально- технического снабжения																						
62025	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа комплектации																						
72025	Специалист по закупке	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складская группа																						
82025	Начальник складской группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92025	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102025	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112025	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122025	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "Вега-ГАЗ" в г. Санкт- Петербург																						
	Отдел телемеханики																						
132025	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142025	Главный специалист ПАК ТМ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел АСУ ТП специальных проектов																						
	Группа проектирования АТХ																						
152025	Главный специалист по проектированию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
162025	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
172025	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажное управление, 603057, г. Нижний Новгород, пр-т Гагарина, д. 50, корпус 15, пом.216																						
	Производственно- техническая группа																						
182025	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа специалистов																						
192025	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контроля качества																						

202025	Руководитель службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контроля качества/ Группа специалистов технического анализа и корректировки отклонений по качеству СМР																						
212025	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контроля качества/ Группа специалистов контроля качества СМР																						
222025	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сварочная служба																						
232025	Инженер-технолог - руководитель сварочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
242025	Слесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
252025	Слесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение, 196084, г. Санкт-Петербург, ул. Заставская, д. 22, корпус 2, литер А																						
	Управление ПНР и ТО/ Отдел ТО																						
262025	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение, Республика Саха (Якутия), м.р-н Алданский, г.п. город Алдан, г. Алдан, ул. Заортосалинская, д. 74																						
272025	Руководитель обособленного подразделения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение, Хабаровский край, г.о. город Комсомольск-на-Амуре, г. Комсомольск-на-Амуре, проспект Ленина, д.47, пом.1007																						
282025	Руководитель обособленного подразделения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок																						
292025	Руководитель строительного участка	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302025	Инженер ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

312025	Монтажник приборов ААК, регулирования и управления 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322025	Монтажник приборов ААК, регулирования и управления 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332025	Монтажник приборов ААК, регулирования и управления 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342025	Монтажник приборов ААК, регулирования и управления 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству

(должность)

(подпись)

Чернышев Игорь Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Точеная Ксения Валериевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Главный специалист по охране труда,
промышленной безопасности и

экологии

(должность)

(подпись)

Туманова Татьяна Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маслов Владимир Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025

(дата)